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Nowa karetka dla szpitala dziecięcego w Dziekanowie Leśnym

 Autor: SZPZOZ im. Dzieci
Warszawy w Dziekanowie Leśnym

Zakup ambulansu możliwy był, dzięki zbiórce społecznej i wsparciu m.in. samorządu
Mazowsza. Dotacja wyniosła ponad 69 tys. zł.

Nowa karetka wraz z niezbędnym wyposażeniem przyczyni się do poprawy transportu małych
pacjentów. 

W lipcu ub.r. powstał komitet społeczny, by zorganizować zbiórkę na karetkę dla Szpitala Dziecięcego
w Dziekanowie Leśnym. W jego skład weszły: Agnieszka Szpakowska – przedstawicielka Szpitala
Dziecięcego w Dziekanowie Leśnym, Agnieszka Kacperska ze Stowarzyszenia Przyjaciół Sportu i
Rekreacji „Szybka Piłka” oraz Anna Maliszewska, dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Czosnowie.

W niespełna rok udało się zebrać środki, które pochodzą ze zbiórek publicznych, wydarzeń
kulturalnych, aukcji, bezpośrednich wpłat na konto szpitala, zrzutek internetowych oraz dotacji gminy
Czosnów i Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Szpital przyjazny dziecku

SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym (placówka samorządu Mazowsza) udziela
świadczeń zdrowotnych dla pacjentów do 18 r.ż. Zatrudnia wysokiej klasy specjalistów, wprowadza
nowatorskie metody leczenia, dba o innowacyjny sprzęt medyczny i modernizuje swoje oddziały.
Zapewnia tym samym małym pacjentom coraz wyższe standardy opieki zdrowotnej i większe szanse
na szybki powrót do pełni sił. Lepszej rekonwalescencji sprzyja też jego usytuowanie w rejonie i
mikroklimacie Puszczy Kampinoskiej w odległości 18 km od centrum Warszawy.

– Szpital w Dziekanowie Leśnym to wyjątkowa placówka zapewniająca najmłodszym
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pacjentom najwyższe standardy leczenia – podkreśla członek zarządu Elżbieta Lanc.

Stawiają na innowacje

W placówce przeprowadzane są jedne z najbardziej skomplikowanych zabiegów endoskopowych
stosowanych w leczeniu kamicy układu moczowego z wykorzystaniem robota medycznego Avicenna.
Do szpitala kierowani są mali pacjenci z całej Polski. Zakup urządzenia sfinansował Samorząd
Województwa Mazowieckiego. W szpitalu funkcjonuje Kliniczny Oddział  Chirurgii Dziecięcej – Centrum
Leczenia Kamicy, który jest wiodącym ośrodkiem w Polsce w zakresie leczenia dzieci z kamicą układu
moczowego. Oddział prowadzi działalność z zakresu chirurgii jamy brzusznej, leczenia oparzeń,
urologii dziecięcej i chirurgii urazowej.

Od kilku lat działa też Centrum Leczenia Mukowiscydozy w Dziekanowie Leśnym, spełniające
najwyższe międzynarodowe standardy leczenia chorych na tą trudną i ciężką chorobę. Ośrodek –
unikatowy w skali całego kraju, ale również w Europie – powstał także dzięki wsparciu
finansowemu Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz współpracy z Instytutem Matki i Dziecka
oraz Polskim Towarzystwem Walki z Mukowiscydozą. Pracuje tu doświadczony, wielodyscyplinarny
zespół specjalistów zapewniający chorym bezpieczne, izolacyjne warunki podczas pobytu oraz
kompleksową, wielodyscyplinarną opiekę. Funkcjonuje tu najnowocześniejsza w Polsce poradnia
przyjmująca pacjentów w systemie rooming-in oraz oddział szpitalny dysponujący 12 nowoczesnymi
jedno- i dwuosobowymi salami szpitalnymi z osobnymi węzłami sanitarnymi.

Zakup ambulansu możliwy był, dzięki zbiórce społecznej i wsparciu m.in. samorządu Mazowsza. Dotacja
wyniosła ponad 69 tys. zł. Za zaangażowanie społeczne podziękowała członek zarządu Elżbieta Lanc
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